
Reference: MEDAC, spol. s r.o.

Dodavatel: GRiT Produkt: Microsoft Dynamics NAV

Obor podnikání Webové stránky
http://www.medac.cz

Obrat
100 000 000 - 199 999 999 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP
Předchozí řešení nedostačovalo potřebám rostoucí společnosti.

Typ ERP
pro obchodní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
11 - 25 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace
Česká republika, Slovensko

Jazykové mutace
čeština, angličtina, slovenština

Napojení na stávající systémy
Sklad, Reporting

Nasazené řešení
Komplexní zastřešení hlavního procesu společnosti od nákupu zboží po jeho prodej, finanční účetnictví, logistika a
sklady atd.

Přínosy po nasazení
Řešení které sloučilo ekonomicky i skladově dvě různé oblasti podnikání a je schopné dodávat zboží i na jiné
zahraniční trhy.


